

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

D.H. Ejendomme ApS

Fuglevangsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 73 22 92 19

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/02 2024

Hans Erik Frost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.H. Ejendomme ApS
Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 22 92 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost
Thomas Frost

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt finansieringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 285.896, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.155.955.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		730.380	15.173.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(500.514)	(500.514)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(1.687.346)</u>
Resultat før finansielle poster		229.866	12.985.221
Finansielle indtægter		124.490	887.616
Finansielle omkostninger		<u>(84.322)</u>	<u>(468.383)</u>
Resultat før skat		270.034	13.404.454
Skat af årets resultat	1	<u>15.862</u>	<u>(2.882.972)</u>
Årets resultat		<u>285.896</u>	<u>10.521.482</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	60.000.000
Overført resultat		<u>285.896</u>	<u>(49.478.518)</u>
		<u>285.896</u>	<u>10.521.482</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	11.661.658	12.162.172
Materielle anlægsaktiver		11.661.658	12.162.172
Anlægsaktiver i alt		11.661.658	12.162.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.604	235.137
Andre tilgodehavender		229.239	1.318.339
Tilgodehavender		462.843	1.553.476
Likvide beholdninger		922.593	61.952.149
Omsætningsaktiver i alt		1.385.436	63.505.625
Aktiver i alt		13.047.094	75.667.797

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for dagsværdi af sikring		169.612	266.824
Overført resultat		5.786.343	5.500.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	60.000.000
Egenkapital	3	<u>6.155.955</u>	<u>65.967.271</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>172.422</u>	<u>163.685</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>172.422</u>	<u>163.685</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.242.393	1.652.536
Gæld til tilknyttede virksomheder, langfristet		5.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>6.242.393</u>	<u>1.652.536</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	415.000	409.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.608	461.035
Selskabsskat		12.716	7.014.270
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>476.324</u>	<u>7.884.305</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.718.717</u>	<u>9.536.841</u>
Passiver i alt		<u>13.047.094</u>	<u>75.667.797</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	266.824	5.500.447	60.000.000	65.967.271
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(60.000.000)	(60.000.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(97.212)	0	0	(97.212)
Årets resultat	0	0	285.896	0	285.896
Egenkapital 31. december 2023	200.000	169.612	5.786.343	0	6.155.955

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.716	8.014.270
Årets udskudte skat	<u>(28.578)</u>	<u>(5.131.298)</u>
	<u>(15.862)</u>	<u>2.882.972</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>19.027.534</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>19.027.534</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>19.027.534</u>
		<u>6.865.362</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>500.514</u>
Årets afskrivninger		<u>7.365.876</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>11.661.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>11.661.658</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	163.685	5.219.725
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(10.006)	(5.056.040)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	153.679	163.685
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	480.868	459.317
Låneomkostninger	(20.918)	(27.304)
Ejendomstab	(343.585)	(343.585)
Renteswap	37.314	(75.257)
	172.422	163.685

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.061.536	1.657.393	415.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder, langfristet	0	5.000.000	0	0
	2.061.536	6.657.393	415.000	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.657 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 11.662.